



**TÜRK SAĞLIK-SEN**  
**GENEL MERKEZİ**

Sayı : GM.06.2020.050/232  
Konu : COVID-19 İle Mücadele Sırasında Hayatını  
Kaybeden Sağlık Çalışanlarının Şehit Sayılması  
HK.

Tarih: 06.04.2020

**T.C.**  
**İÇİŞLERİ BAKANLIĞI'NA**

“Şehit” ve “Gazi” kavramı, Türk Milleti için büyük önem taşımaktadır. Dini bir özellik de taşıyan “şehit” kavramı esasında düşmana karşı ülkenin savunulması sırasında hayatını kaybedenler için, “Gazi” kavramı ise düşmana karşı ülkenin savunulması sırasında sakat/malül kalanlar için kullanılan kavramdır. Bu kavramlar, her ne kadar askeri bir anlam taşısa da, ülkemizde kimi durumlarda görevi sırasında gerçekleşen sebeplerle hayatını kaybedenler “şehit”, sakat/malül kalanlar ise “gazi” olarak adlandırılmakta ve bu statünün haklarından faydalandırılmaktadır.

Mevcut COVID-19 pandemisi ile en ön safta mücadele eden ve bütün Türk Milleti'nin sağlığı için kendi hayatlarını riske atarak görev yapan sağlık çalışanlarımızın bu mücadelesi sırasında geçtiğimiz günlerde Sağlık Bakanımız Dr. Fahrettin KOCA'nın açıklamaları ile 601 sağlık çalışanına COVID-19 tanısı konulduğu ve bu sayının maalesef arttığını, bazı sağlık çalışanlarımızın hastalığa yenik düşerek vefat ettiğini üzüntü ile öğrendik. Bunun yanında, geçmişten bu zamana, gerek mesleki hastalıklar sebebiyle gerekse sağlıkta şiddetin sonucu olarak hayatını kaybeden, sakat/malül kalan birçok sağlık çalışanımız olduğunu üzüntü ile öğreniyor ve hatırlıyoruz. Bizler için, Türk Milleti için canlarını ortaya koyarak en ön safta mücadele eden sağlık çalışanlarının bu çalışmalarının karşılığını Türkiye Cumhuriyeti olarak verebilmek adına maddi desteklerin yanı sıra manevi olarak kendileri ve yakınlarının da daha iyi bir şekilde toplumda yer edinmesinin sağlanmasına yönelik düzenlemeler yapılmalıdır.

Bu düzenlemeler kapsamında elde edilmek istenen sonuç ancak; mevcut pandemi ile mücadelede sağlık çalışanlarının toplumumuzdaki yeri ve önemini koruyabilmeleri ve çalışmalarının karşılığını alabilmeleri açısından, başta COVID-19 salgını ve ileride toplum olarak karşılaşma ihtimalimiz bulunan salgın hastalıklar sebebiyle, şiddet sonucu veya meslek hastalıkları sebebiyle hayatını kaybeden sağlık çalışanlarının “şehit” olarak, sakat/malül kalmaları halinde ise “gazi” olarak sayılmaları ile mümkündür.



**TÜRK SAĞLIK-SEN**  
**GENEL MERKEZİ**

Bu itibarla, Toplum Sağlığı mücadelesinin kahramanları olan sağlık çalışanlarından COVID-19 ile bu mücadele sırasında yahut ileride herhangi bir salgın sebebiyle mücadele sırasında hayatını kaybetmeleri ve ayrıca şiddet sonucu veya meslek hastalıkları sebebiyle hayatını kaybetmeleri sonucunda kendilerinin Türk Milleti adına büyük önem arz eden “şehit” olarak, söz konusu durumlar sebebiyle sakat/maltül kalmaları durumunda ise “gazi” olarak sayılması ile bu statülerin getirdiği haklardan faydalandırılması hususunda gerekli düzenleme ve çalışmaların yapılmasını arz/rica ederiz.

**Mustafa KÖSE**  
**Genel Başkan Yardımcısı**

**Önder KAHVECİ**  
**Genel Başkan**